fractionis continuae erit  $\frac{e^{\frac{1}{\alpha}}+1}{e^{\frac{1}{\alpha}}-1}$ , qui est idem valor, quem iam dudum invenieram.

F. 3

§. 21.

§. 21. Contemplatur nunc etiam reliquos casus integrabilitatis aquationis Riccatiane, quibus exponens ipsius

t ad partem dextram est vel  $-4$ , vel  $-\frac{1}{3}$ , vel  $-\frac{1}{5}$ , vel  $-\frac{1}{7}$ , vel  $-\frac{1}{9}$  etc. Sit igitur primo  $\Delta \frac{1}{a} = -4$ , vel

$\Delta = -2a$ , unde nascitur haec fractio continua:

$$\frac{a+1}{-a+1}$$

$$\frac{-3a+1}{-5a+1}$$

$$\frac{-7a+1}{-9a+1}$$

quae manifesto a precedente pendet. Si enim ponamus

$$\frac{-a+1}{-3a+1}$$

$$\frac{-5a+1}{-15a+1}$$

mutatis signis erit

$$\frac{-s+1}{-3s+1}$$

$$\frac{3s+1}{5s+1}$$

cuius valor cum iam sit inveniens, ite casus nihil noui nobis offert.

§. 22. Si sumatur  $\Delta \frac{1}{a} = -\frac{1}{3}$ , fuit  $\Delta = \frac{1}{3}a$ , inde sequens nascitur fractio continua:

$$\frac{a+1}{\frac{1}{3}a+1}$$

$$\frac{\frac{1}{3}a+1}{\frac{1}{9}a+1}$$

fuit

vlt  
vt  
pn

fuit

a + r

liquos casus  
poneas ipsius  
 $-\frac{1}{3}$ , vel  $-\frac{1}{5}$ ,  
 $\equiv -4$ , vel

a:

$3\alpha + 1$   
 $5\alpha + 1$   
 $7\alpha + 1$   
 $9\alpha + 1$

fuit statuendo  $a = 3\alpha$ , erit fractio  
 $3\alpha + 1$   
 $5\alpha + 1$   
 $7\alpha + 1$   
 $9\alpha + 1$   
qua est ipsa ipsa forma superior primo membro truncata. Idem  
vlt venit, si sumatur  $\Delta \frac{1}{a} = -\frac{1}{5}$ , fuit  $\Delta = -\frac{1}{5}a$ , unde oritur  
haec fractio continua, ponendo scilicet  $a = 3\alpha$

$$\frac{3\alpha+1}{\alpha+1}$$

ponamus

$$\frac{-\alpha+1}{-3\alpha+1}$$

$$\frac{-5\alpha+1}{-15\alpha+1}$$

fique semper ad principalem formam reducimur.

§. 23. Casus autem integrabilitatis in genere hoc  
continenetur exponente:  $-\frac{1}{r_1 \pm 1}$ . Posito igitur

$$\frac{\Delta - \frac{1}{a}}{a} = -\frac{1}{r_1 \pm 1},$$

fiet  $\Delta = \frac{\pm 1}{r_1 \pm 1}a$ , unde posito  $\frac{1}{r_1 \pm 1} = b$ , erit  $\Delta = \pm 2a$ , ergo ob  $a = (2r_1 \pm 1)a$   
fractio continua erit

$$(2r_1 \pm 1)\alpha + \frac{1}{a \pm 2\alpha + 1}$$

c  $\Delta = \frac{1}{3}a$ , inde

$$\frac{a \pm 2\alpha + 1}{a \pm 4\alpha + 1}$$

$$\frac{a \pm 6\alpha + 1}{a \pm 8\alpha + 1}$$

vlt manifesto iterum omnes numeri impares occurunt, ita  
vt fractio continua unde nascit semper formari possit ex nostra  
principali

$$\begin{array}{c} a+1 \\ \hline 3a+1 \\ \hline 5a+1 \\ \hline 7a+ \text{ etc.} \end{array}$$

si vel aliquot membris truncetur, vel retro ad aliquot membra superne continetur.

§. 24. Cum igitur omnes casus integrabilitatis aequationis Riccatianaæ ad eandem fractionem continuam perducant; præterea vero nulli adhuc alii casus euouhi possint, hinc manifeste sequitur, si indices fractionis continuæ  $a, b, c, d, e, f$  etc. quancunque aliam progressionem arithmeticam confinxant, tum sumam nullo plane modo assignari posse; quandoquidem ea pendet a casu irrefutabili aequationis Riccatianaæ. Ita si proponatur haec fractio continua:

$$\begin{array}{c} a+1 \\ \hline 2a+1 \\ \hline 3a+1 \\ \hline 4a+ \text{ etc.} \end{array}$$

ubi est  $\Delta = a$ , summatio pendebit ab ita aequatione differentiali:  $a dy + y^2 dt = \frac{a}{t}$ , cuius resolutio cum per nullas quantitates transcendentes etiamnunc vñ receptas expediti posit, valorum hujus fractionis continuæ fructu inter quantitates a circulo vel a logarithmis pendentes, vel adeo inter omnes quadraturas curvarum algebraicarum quaerimus; vnde mutum non est, quod methodos in superiori differentiatione vñata pro talibus casibus omni successu caruerit.

§. 25. Quoniam tamen in differentiatione superiori sumam talium fractionum continuarum per duas formulas

inve-

aliquot mem-

brum per-

nulli posse-

is continuæ

fractionem arith-

meticam affi-

modo affi-

resolubili ac-

gio continua:

$$A = \int \frac{dx}{x^{\frac{a+b}{m}} \cdot e^{\frac{a+x}{m}}} \text{ et }$$

equatione diffe-

rum per nullas

epias expediti

fra inter quan-

vel adeo inter

uerius; vnde

ri differentiatione

erit.

nitione superiori

binas formulas

ire.

integralas exprefam dedimus, illa ipsa exprefio etiam ad aequationem Riccatianam pro iisdem casibus accommodari poterit. id quod viisque maximam attentionem mereatur, cum nullo adhuc modo ita aequatio præter casus integrabilis tractari posuerit. Quamobrem maxime operæ erit premitum solutiones inter se comparare, quinquoquidem hinc haud continentendum subfundim, aequationem Riccatianam felictori successu tractandi, expectari poterit.

§. 26. In superiori autem differentiatione ostendi, si haec proposita fuerit fractio continua;

$$\frac{m-b+1}{2m-b+1}$$

$$\frac{3m-b+1}{4m-b+1} \text{ etc.}$$

casus valorem exprimi per hanc fractionem:  $-\frac{A}{B}$ , existente

$$B = \int \frac{dx}{x^{\frac{a+b}{m}} \cdot e^{\frac{a+x}{m}}},$$

siquidem haec duo integralia a termino  $x = 0$  vsque ad terminum  $x = \infty$  extinentur.

§. 27. Comparamus nunc hanc fractionem con-

tinuam cum generali, quam hic tractavimus:

$$\frac{a+1}{a+\Delta+1}$$

$$\frac{a+2\Delta+1}{a+3\Delta+1}$$